
Portaria Conjunta nº. 350/SAD/SES/2009. 
 
 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de 
suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de 
dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da 
Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2006 nos termos do Art. 
9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004. 
 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 23 de julho de 2009. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



(Anexo da Portaria Conjunta n° 350/SAD/SES/2009) 
 

PNS DO SUS 

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR MÉDIA 

93466 Luzia Helena Franco Carvalho Moya 9,92 

42999 Sandra Chagas dos Santos 9,90 

114093 Eula Gaiva Gomes Monteiro 9,76 

48032 Geomir Leite Rocha 9,44 

103649 Lucy Jane Zanchettin Malburg 9,76 

TÉCNICO DO SUS 

94533 Juarina Antonia Padilha de Moraes 8,72 

APOIO DO SUS 

102108 João Zilmar de Lima 8,31 

ASSISTENTE DO SUS 

9117 Andre Luiz da Silva 9,30 
 
 
 
 

 


